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高低潮时预报

	港口
	日期
	第一高潮时
	第二高潮时
	第一低潮时
	第二低潮时

	秀屿
	2022-12-6
	1019
	2219
	0406
	1624

	秀屿
	2022-12-7
	1103
	2255
	0448
	1706

	崇武
	2022-12-6
	1024
	2222
	0407
	1628

	崇武
	2022-12-7
	1107
	2258
	0449
	1708

	后渚
	2022-12-6
	1041
	2243
	0408
	1631

	后渚
	2022-12-7
	1129
	2325
	0453
	1716

	石湖
	2022-12-6
	1041
	2243
	0412
	1634

	石湖
	2022-12-7
	1127
	2323
	0456
	1718

	深沪
	2022-12-6
	1031
	2228
	0415
	1634

	深沪
	2022-12-7
	1114
	2304
	0456
	1714

	围头
	2022-12-6
	1054
	2253
	0431
	1654

	围头
	2022-12-7
	1140
	2331
	0513
	1738

	石井
	2022-12-6
	1050
	2243
	0428
	1647

	石井
	2022-12-7
	1133
	2317
	0507
	1728


海浪预报

	预报海区
	日期
	海  浪

	湄洲湾北部
	2022-12-6
	浪高 1.0米～1.8米 轻浪到中浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	湄洲湾南部
	2022-12-6
	浪高 1.5米～2.3米 中浪 转 1.0米～2.0米 轻浪到中浪

	大港湾
	2022-12-6
	浪高 1.5米～2.3米 中浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	泉州湾
	2022-12-6
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	深沪湾
	2022-12-6
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	围头湾
	2022-12-6
	浪高 1.3米～2.0米 中浪 转 1.0米～1.8米 轻浪到中浪

	泉州沿海
	2022-12-6
	浪高 1.8米～2.8米 中浪到大浪 转 1.3米～2.0米 中浪

	金门海域
	2022-12-6
	浪高 1.8米～2.8米 中浪到大浪 转 1.3米～2.0米 中浪

	澎湖海域
	2022-12-6
	浪高 2.5米～4.0米 大浪到巨浪 转 2.0米～3.0米 中浪到大浪

	台湾海峡南部
	2022-12-6
	浪高 3.0米～4.5米 大浪到巨浪 转 2.5米～3.5米 大浪

	台湾海峡北部
	2022-12-6
	浪高 3.0米～4.5米 大浪到巨浪 转 2.5米～3.5米 大浪


水温预报

	预报海区
	日期
	海  温

	泉州沿海
	2022-12-6
	水温 19.5～22.5 度

	金门海域
	2022-12-6
	水温 21.0～23.5 度

	澎湖海域
	2022-12-6
	水温 24.0～28.0 度

	台湾海峡南部
	2022-12-6
	水温 23.0～29.0 度

	台湾海峡北部
	2022-12-6
	水温 19.0～27.5 度
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